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Nazwa AUDAC ALTI6/W głośnik wiszący

Cena 1 392,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC ALTI6/W 2-drożny głośnik wiszący 6" audac, wersja biała

„Czysty dźwięk, zawieszony w powietrzu"ALTI6 to dwudrożny wiszący zestaw głośnikowy, w którym

połączyliśmy głośnik 6,5-calowy z koncentrycznie zainstalowanym 1-calowym przetwornikiem

wysokotonowym typu soft dome. Wyposażyliśmy go też w phase plug, dzięki czemu może on pochwalić

się świetną charakterystyką także poza osią.Połączenie konstrukcji dwudrożnej z wysokiej jakości

obudową polipropylenową o zaprojektowanej przez specjalistów akustyce gwarantuje najwyższej klasy

dźwięk nawet w zastosowaniach o wyjątkowo wysokich wymaganiach. Głośnik charakteryzuje się mocą

ciągłą (RMS) 60 W oraz maksymalną 120 W. Do podłączenia głośnika służy złącze skręcane

umiejscowione za tylną pokrywą obudowy. Obok znajduje się przełącznik odczepów transformatora,

umożliwiający podłączenie do dystrybucji o napięciu 70V/100V i mocy 60W, 30W lub 15W lub pracę z

wewnętrzną impedancją 16 Ω.Do mocowania zestawu służy kabel sygnałowy zawierający dwie

zintegrowane stalowe linki nośne, podwójnie zabezpieczające głośnik przed odpadnięciem od punktu

zawieszenia. Na jednym końcu kabel z linkami jest zakończony dwoma karabińczykami, a na drugim –

podwójnym zaczepem Gripple™. Dołączony do głośnika kabel ma długość aż 3,5 m, oferując możliwość

podwieszenia nawet pod wyjątkowo wysokimi sufitami. Nowatorsko zaprojektowaną tylną pokrywę

obudowy można zainstalować już po podwieszeniu i podłączeniu głośnika, ukrywając pod nią złącza i

zaczep nośny. Złącza i zaczepy na końcu zamocowanym do sufitu są ukryte w osobnej, estetycznej

osłonie.

Najważniejsze cechy:



• Możliwość podwieszenia pod sufitem• Innowacyjne, unikalne wzornictwo• Szeroki kąt propagacji

dźwięku• Podwójny system mocowania Gripple™• Kabel z dwoma zintegrowanymi stalowymi linkami

nośnymi• Osłona mocowania sufitowego• Obrotowy przełącznik odczepów z nastawami: 15 W, 30 W, 60

W i 16 Ω

Zastosowania:

• Bary i restauracje• Handel detaliczny• Edukacja• Obiekty użyteczności publicznej• Biura• Obiekty

sportowe
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